
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

18:28:02

  1
09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

56-213/2018
Poř.č.

Slov. pohár a Regional Východ

  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20 Ladies
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21 Ladies
 66 HondaKristína Lipovská SVK 0338/21 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies
123 KTMLaura Smoľarová SVK Ladies
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK Ladies

7 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:31:16
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 ladies
Results

Tried
Class

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 3/5 2:22.750 45.898
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 3/5 2:25.080 02.330 45.161
123 KTMLaura Smoľarová SVK  3 2/5 2:39.300 16.550 41.130
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 2/3 2:44.580 21.830 39.810
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 1/2 2:50.030 27.280 38.534
 66 HondaKristína Lipovská SVK 0338/21  6 1/3 2:57.100 34.350 36.996
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 3/4 3:07.660 44.910 34.914

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:47 Length of a Track 1820 mBest Lap 113. Mária Klimčíková 02:22.750 - 45.9 km/h   3

Doba vyvesenia//



56-213/2018

Trieda  Class  Ladies

18:31:35

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85 ladies

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   12    1 3:06.815

   30    2 2:48.725

   48    3 2:56.993

   6 Anna Piarová

    5    1 2:22.763

   23    2 2:27.064

   41    3 2:26.223

   56    4 2:25.081

   69    5 2:29.414

   84    6 3:50.715

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:10.237

   19    2 2:14.383

   35    3 2:15.806

   49    4 2:17.910

   63    5 2:15.541

   77    6 2:21.242

   86    7 2:40.137

  22 Michaela Bernatová

   14    1 3:21.740

   32    2 2:50.039

   50    3 2:50.718

  35 Klaudia Imrichová

   17    1 3:46.319

   38    2 3:11.114

   60    3 3:09.330

   74    4 3:07.660

   88    5 3:15.877

  47 Matúš Zibrín

   18    1 3:55.731

   39    2 3:03.831

   59    3 2:58.663

   72    4 2:57.007

  66 Kristína Lipovská

   15    1 3:31.624

   34    2 2:57.104

   54    3 3:00.940

   71    4 3:08.401

  88 Maksym Yakubishyn

   10    1 2:55.556

   29    2 2:30.888

   46    3 2:32.168

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   67    4 4:00.920

   79    5 2:32.077

   92    6 2:34.363

 113 Mária Klimčíková

    6    1 2:30.612

   24    2 2:25.785

   42    3 2:23.160

   57    4 2:22.750

   68    5 2:23.861

   87    6 4:12.852

 117 Jaroslav Václav

    4    1 2:19.868

   22    2 2:23.262

   40    3 2:26.321

   55    4 2:24.214

   66    5 2:23.304

 123 Laura Smoľarová

   13    1 3:16.086

   31    2 2:42.034

   47    3 2:39.305

   64    4 2:45.986

   78    5 2:47.255

   90    6 2:46.625

 124 Marek Leščák

    7    1 2:35.207

   25    2 2:26.912

   43    3 2:24.784

   58    4 2:25.840

   70    5 2:24.434

   80    6 2:22.909

   91    7 2:23.008

 132 Katarína Prokopčáková

   16    1 3:32.289

   33    2 2:46.322

   51    3 2:44.580

   65    4 2:47.063

 159 Stanislav Kopták

    3    1 2:17.935

   21    2 2:17.864

   37    3 2:17.191

   52    4 2:16.739

   76    5 4:24.774

   83    6 2:17.206

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 246 Ľuboš Ivanko

    8    1 2:47.365

   26    2 2:32.972

   45    3 2:33.562

   62    4 2:36.014

   73    5 2:41.297

   85    6 3:02.836

 519 Peter Adam

    9    1 2:48.482

   27    2 2:33.903

   89    3 11:16.101

 530 Denis Spodniak

   11    1 2:56.866

   28    2 2:26.477

   44    3 2:23.611

   61    4 2:21.975

   81    5 4:36.169

   93    6 2:32.954

 718 Tomáš Zimek

    2    1 2:15.079

   20    2 2:18.529

   36    3 2:17.799

   53    4 2:21.238

   75    5 4:17.315

   82    6 2:16.858

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:37:00
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85 ladies
Results

Body
Points

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 7 17:11.910 00.000 44.446 25
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 7 17:24.570 12.660 43.907 22
123 KTMLaura Smoľarová SVK  3 6 16:10.170 - 1 40.521 20
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 6 16:49.560 - 1 38.940 18
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 6 17:08.550 - 1 38.221 16
 66 HondaKristína Lipovská SVK 0338/21  6 6 18:08.020 - 1 36.132 15
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 6 18:36.530 - 1 35.209 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:17 Length of a Track 1820 mBest Lap 113. Mária Klimčíková 02:24.080 - 45.5 km/h   2The Winners time 17:11.910 - 44.446 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:34



56-213/2018

Trieda  Class  Ladies

18:37:41

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85 ladies

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   14    1 2:47.376

   31    2 2:47.270

   51    3 2:57.391

   70    4 2:55.847

   90    5 2:56.666

  111    6 2:56.136

   6 Anna Piarová

    6    1 2:26.809

   24    2 2:24.081

   43    3 2:29.660

   61    4 2:27.456

   78    5 2:29.542

   94    6 2:35.800

  113    7 2:31.224

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:13.883

   19    2 2:18.568

   37    3 2:15.734

   53    4 2:17.997

   69    5 2:17.258

   85    6 2:17.293

  102    7 2:17.347

  22 Michaela Bernatová

   15    1 2:53.066

   33    2 2:47.160

   50    3 2:49.052

   68    4 2:47.876

   88    5 2:56.030

  109    6 2:55.372

  35 Klaudia Imrichová

   18    1 3:02.944

   35    2 3:08.836

   56    3 3:09.179

   80    4 3:03.561

  100    5 3:05.014

  119    6 3:07.005

  47 Matúš Zibrín

   17    1 2:55.621

   36    2 3:20.656

   54    3 2:56.676

   77    4 2:58.321

   96    5 2:50.551

  116    6 2:50.157

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  66 Kristína Lipovská

   16    1 2:55.600

   34    2 3:00.697

   52    3 2:58.540

   73    4 3:06.111

   98    5 3:05.283

  117    6 3:01.791

  88 Maksym Yakubishyn

   10    1 2:33.310

   28    2 2:30.335

   46    3 2:30.405

   63    4 2:28.918

   81    5 2:30.643

   97    6 2:31.522

  114    7 2:29.919

 113 Mária Klimčíková

    7    1 2:28.743

   25    2 2:24.081

   42    3 2:25.646

   60    4 2:25.619

   76    5 2:25.973

   93    6 2:29.099

  110    7 2:32.756

 117 Jaroslav Václav

    8    1 2:29.587

   26    2 2:25.096

   44    3 2:26.394

   62    4 2:28.554

   79    5 2:32.419

   95    6 2:32.093

  112    7 2:28.825

 123 Laura Smoľarová

   11    1 2:38.522

   30    2 2:42.325

   48    3 2:41.142

   66    4 2:41.628

   84    5 2:42.840

  103    6 2:43.719

 124 Marek Leščák

    3    1 2:21.481

   21    2 2:23.146

   40    3 2:25.911

   58    4 2:25.043

   74    5 2:25.595

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   91    6 2:26.365

  107    7 2:26.312

 132 Katarína Prokopčáková

   13    1 2:47.012

   32    2 2:49.970

   49    3 2:45.813

   67    4 2:46.544

   86    5 2:49.349

  106    6 2:50.879

 159 Stanislav Kopták

    5    1 2:25.610

   22    2 2:22.227

   39    3 2:18.215

   57    4 2:22.479

   72    5 2:23.678

   89    6 2:23.680

  105    7 2:29.260

 246 Ľuboš Ivanko

    9    1 2:32.609

   27    2 2:30.296

   45    3 2:30.480

   64    4 2:31.283

   82    5 2:31.921

   99    6 2:30.082

  115    7 2:28.957

 519 Peter Adam

   12    1 2:45.205

   29    2 2:33.339

   47    3 2:35.509

   65    4 2:34.335

   83    5 2:36.319

  101    6 2:39.693

  118    7 2:36.600

 530 Denis Spodniak

    4    1 2:24.428

   23    2 2:24.721

   41    3 2:25.196

   59    4 2:24.887

   75    5 2:27.392

   92    6 2:28.788

  108    7 2:29.870

 718 Tomáš Zimek

    2    1 2:18.075

   20    2 2:19.251

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   38    3 2:19.064

   55    4 2:19.521

   71    5 2:22.108

   87    6 2:24.278

  104    7 2:27.569

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ56-213/2018 18:37:22

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX85 ladies

  1   9 718 124 530 159   6 113 117 246  88 123 519 132   1  22  66  47  35

  2   9 718 124 159 530   6 113 117 246  88 519 123   1 132  22  66  35  47

  3   9 718 159 124 530 113   6 117 246  88 519 123 132  22   1  66  47  35

  4   9 718 159 124 530 113   6 117  88 246 519 123 132  22   1  66  47  35

  5   9 718 159 124 530 113   6 117  88 246 519 123 132  22   1  47  66  35

  6   9 718 159 124 530 113   6 117  88 246 519 123 132  22   1  47  66  35

  7   9 718 159 124 530 113 117   6  88 246 519



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:42:35
 1

09.09.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85 ladies
Results

Body
Points

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

56-213/2018

113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 7 17:35.070 00.000 43.470 25
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 7 17:47.350 12.280 42.970 22
123 KTMLaura Smoľarová SVK  3 6 16:25.100 - 1 39.907 20
132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 6 17:11.560 - 1 38.109 18
 22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 6 17:48.710 - 1 36.785 16
 66 HondaKristína Lipovská SVK 0338/21  6 6 18:10.590 - 1 36.047 15
 35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 6 19:01.450 - 1 34.440 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariána GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:22 Length of a Track 1820 mBest Lap 113. Mária Klimčíková 02:26.180 - 44.8 km/h   2The Winners time 17:35.070 - 43.470 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:39



56-213/2018

Trieda  Class  Ladies

18:43:09

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85 ladies

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Mário Marinica

   13    1 2:47.932

   31    2 2:51.162

   51    3 2:55.176

   69    4 2:53.717

   87    5 2:54.492

  106    6 3:01.144

   6 Anna Piarová

    8    1 2:31.799

   25    2 2:27.246

   44    3 2:32.371

   62    4 2:32.384

   78    5 2:33.336

   95    6 2:35.112

  110    7 2:35.109

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:16.439

   19    2 2:19.318

   37    3 2:20.489

   54    4 2:12.322

   68    5 2:17.575

   85    6 2:20.005

  101    7 2:19.328

  22 Michaela Bernatová

   14    1 2:50.855

   33    2 2:50.912

   50    3 2:50.547

   70    4 2:57.192

   91    5 3:19.275

  111    6 2:59.931

  35 Klaudia Imrichová

   18    1 3:07.210

   36    2 3:13.669

   57    3 3:10.096

   79    4 3:10.677

  100    5 3:08.363

  117    6 3:11.437

  47 Matúš Zibrín

   16    1 2:54.835

   34    2 2:54.192

   52    3 2:57.293

   71    4 2:54.028

   90    5 2:53.820

  107    6 2:53.307

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  66 Kristína Lipovská

   17    1 2:58.566

   35    2 2:59.245

   53    3 2:59.284

   73    4 3:03.530

   94    5 3:02.217

  115    6 3:07.749

  88 Maksym Yakubishyn

   10    1 2:34.234

   28    2 2:33.186

   45    3 2:35.618

   63    4 2:32.830

   80    5 2:33.548

   97    6 2:33.860

  113    7 2:34.433

 113 Mária Klimčíková

    6    1 2:30.697

   24    2 2:26.182

   42    3 2:27.578

   60    4 2:28.762

   76    5 2:31.180

   92    6 2:33.799

  109    7 2:36.874

 117 Jaroslav Václav

    9    1 2:34.119

   26    2 2:27.474

   43    3 2:27.429

   61    4 2:29.226

   77    5 2:30.952

   93    6 2:31.004

  108    7 2:31.452

 123 Laura Smoľarová

   12    1 2:43.573

   30    2 2:45.020

   48    3 2:44.390

   66    4 2:42.905

   84    5 2:44.836

  102    6 2:44.380

 124 Marek Leščák

    5    1 2:29.238

   23    2 2:24.804

   41    3 2:23.923

   59    4 2:23.522

   75    5 2:24.666

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   89    6 2:27.882

  105    7 2:42.451

 132 Katarína Prokopčáková

   15    1 2:52.013

   32    2 2:48.715

   49    3 2:49.865

   67    4 2:47.547

   86    5 2:52.388

  104    6 3:01.038

 159 Stanislav Kopták

    3    1 2:21.405

   20    2 2:18.927

   38    3 2:18.902

   56    4 2:26.098

   72    5 2:18.876

 246 Ľuboš Ivanko

    7    1 2:31.392

   27    2 2:31.656

   46    3 2:44.123

   64    4 2:34.816

   81    5 2:33.768

   98    6 2:32.337

  114    7 2:34.166

 519 Peter Adam

   11    1 2:37.107

   29    2 2:35.792

   47    3 2:36.418

   65    4 2:38.782

   83    5 2:40.136

   99    6 2:41.334

  116    7 2:45.221

 530 Denis Spodniak

    4    1 2:28.503

   22    2 2:24.873

   40    3 2:21.808

   58    4 2:23.513

   74    5 2:25.849

   88    6 2:24.602

  103    7 2:28.091

 718 Tomáš Zimek

    2    1 2:20.875

   21    2 2:20.760

   39    3 2:18.480

   55    4 2:18.964

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   82    5 3:40.813

   96    6 2:22.048

  112    7 2:27.872

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ56-213/2018 18:42:53

1

09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Slov. pohár a Regional Východ

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 2 - MX85 ladies

  1   9 718 159 530 124 113 246   6 117  88 519 123   1  22 132  47  66  35

  2   9 159 718 530 124 113   6 117 246  88 519 123   1 132  22  47  66  35

  3   9 159 718 530 124 113 117   6  88 246 519 123 132  22   1  47  66  35

  4   9 718 159 530 124 113 117   6  88 246 519 123 132   1  22  47  66  35

  5   9 159 530 124 113 117   6  88 246 718 519 123 132   1  47  22  66  35

  6   9 530 124 113 117   6 718  88 246 519 123 132   1  47  22  66  35

  7   9 530 124 117 113   6 718  88 246 519



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

18:48:09

 1
09.09.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

 ESX CUP 2018 Širokom
09. 09. 2018 Široke

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slov. pohár a Regional Východ

56-213/2018

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  1 25 25 50

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 22 22 44

 123 KTMLaura Smoľarová SVK  3 20 20 40

 132 KTMKatarína Prokopčáková SVK  4 18 18 36

  22 KTM Motocross Club SkycovMichaela Bernatová SVK 0237/20  5 16 16 32

  66 HondaKristína Lipovská SVK 0338/21  6 15 15 30

  35 KavasakiKlaudia Imrichová SVK 0314/21  7 14 14 28

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariána Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


